tentang Perubahan 

Kedua atas Undang- 

Undang  Nomor  6 

Tahun 2014 tentang 

Desa 

a. Desa dengan jumlah 

penduduk sampai dengan 

3.000 (tiga ribu) jiwa, 

ditetapkan sebanyak 5 (lima) 

orang anggota BPD; 

b. Desa dengan jumlah 

penduduk 3.001 (tiga ribu 

satu) jiwa sampai dengan 

4.200 (empat ribu dua ratus) 

jiwa, ditetapkan sebanyak 7 

(tujuh) orang anggota BPD; 

dan 

c. Desa dengan jumlah 

penduduk lebih dari 4.200 

(empat ribu dua ratus) jiwa, 

ditetapkan sebanyak 9 

(sembilan) orang anggota 

BPD. 

(4) Wilayah sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) merupakan 

wilayah dalam Desa yang dapat 

berupa Dusun, Rukun Warga 

atau Rukun Tetangga. 

musyawarah perwakilan. 

Permendagri 110 tahun 2016